
UCHWAŁA NR V/32/2015
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz.594, ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieszkowic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Henryk Rzepczak

Id: E1CB1D81-365E-495D-B293-FA43EBBCDF75. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

Urząd Miejski w Mieszkowicach - zadania własne

758 Różne rozliczenia

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

2940
Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji ogólnej za lata 
poprzednie

4580 Pozostałe odsetki

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

0,00

Rozdział Wartość

                           Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/32/2015 r. Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 26 lutego 2015 r.

0,00

75807 21 225,00

18125,00

3100,00

75818 -21 225,00

-21 225,00

92105 - 7 000,00

- 7 000,00

92109 7 000,00

WYDATKI BUDŻETU GMINY MIESZKOWICE W 2015 R.

7 000,00

Razem: 0,00

Id: E1CB1D81-365E-495D-B293-FA43EBBCDF75. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do projektu uchwały budżetowej w sprawie zmian budżetu gminy na 2015 rok

- planowana sesja 26 luty 2015 r.

I.WYDATKI BUDŻETU GMINY

1) wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2015 rok

a) zmniejszenie planowanych wydatków:

- o kwotę 21.225,00 zł., rozwiązanie rezerwy ogólnej, 758-75818-4810

- o kwotę 7.000,00 zł., dotacja dla organizacji pozarządowych działających w zakresie kultury, przeniesienie
wydatków na dotację dla Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury w Mieszkowicach z przeznaczeniem na działalność
Kół Gospodyń Wiejskich działających na terenie Gminy Mieszkowice, 921-92105-2360

b) zwiększenie planowanych wydatków:

- o kwotę 7.000,00 zł., zwiększenie dotacji dla Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury w Mieszkowicach
z przeznaczeniem na działalność Kół Gospodyń Wiejskich działających na terenie Gminy Mieszkowice, 921-
92109-2480

- o kwotę 18.125,00 zł., zwrot nienależnie pobranej subwencji za rok 2013, 758-75807-2940

- o kwotę 3.100,00 zł., odsetki od nienależnie pobranej subwencji 758-75801-4580

Id: E1CB1D81-365E-495D-B293-FA43EBBCDF75. Podpisany Strona 1




